

**Lucrari de reparatie curenta a
edificiului CM Telenesti din
str. 31 August 1989, nr.18,
or.Telenesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie curenta a edificiului CM Telenesti din str. 31 August 1989,
nr.18, or.Telenesti**

Valoarea de deviz 138 111,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2	30,0000	29,74 29,74	892,19 892,19
2	RpIzC40B	Desfacerea hidroizolatiilor executate la rece sau la cald, pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, in 1-3 straturi de carton, pinza sau impislitura, in variantele : exclusiv stratul termoizolant (numai straturile hidroizolante)	m2	30,0000	150,21 144,45	4 506,27 4 333,47
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	6,0000	23,99 22,94	143,95 137,65
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica soclu	m2	1,5000	136,15 135,95	204,23 203,92
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica scara centrala	m2	1,8000	136,16 135,96	245,09 244,72
		<i>Total</i>	lei			5 991,73
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				5 991,73 5 811,95
		2. Lucrari exterioare				

1	2	3	4	5	6	7
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	25,0000	263,41 263,41	6 585,18 6 585,18
7	RplzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	30,0000	21,67 4,25	650,11 127,45
8	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu linocrom EPP	m2	30,0000	190,83 90,07	5 724,80 2 702,04
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	30,0000	26,34 26,34	790,22 790,22
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,3000	905,30 749,43	271,59 224,83
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,5000	538,77 84,12	1 346,92 210,30
12	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	25,0000	40,22 3,82	1 005,47 95,59
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	25,0000	179,22 76,47	4 480,62 1 911,82

1	2	3	4	5	6	7
14	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm TOCLU Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	2,5000	751,86 93,47	1 879,64 233,67
15	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm reinsytalarea placilor de pavaj existente de exclus din deviz placile de pavaj	m2	30,0000	105,18 50,64	3 155,32 1 519,27
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ventilare	m	2,0000	105,49 27,19	210,98 54,38
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm ventilare	buc	2,0000	80,42 23,79	160,83 47,58
18	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc	2,0000	272,89 18,70	545,79 37,39
19	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	2,0000	45,15 18,69	90,30 37,38
20	RpCE22A	Etansarea rosturilor de pe conturul timplariei exterioare de fatada cu vata minerala si chit "Romalchid"	m	1,2000	59,03 31,44	70,84 37,73
		<i>Total</i>	lei			26 968,61
		Total Lucrari exterioare Inklusiv salariu				26 968,61 14 614,83
		3. Lucrari interioare. Subsoli: Depozit, Vestiar, Bucataria, Arhiva				
21	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru	m2	12,3000	25,81	317,42

1	2	3	4	5	6	7
	adoptat	aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate			5,95	73,16
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	6,0000	6,98 2,55	41,90 15,29
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,0000	131,66 103,66	789,95 621,98
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,0000	38,70 16,99	232,19 101,96
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	5,8000	6,98 2,55	40,50 14,78
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	5,8000	52,59 46,73	305,00 271,05
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	170,5000	6,98 2,55	1 190,70 434,62
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	170,5000	76,29 58,63	13 007,33 9 996,30
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila schimbarea placilor 15buc gr=10mm	m2	5,4000	354,91 186,94	1 916,54 1 009,45
30	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	32,0000	70,51 12,75	2 256,32 407,85
		<i>Total</i>	lei			20 097,85
		Total Lucrari interioare. Subsol: Depozit, Vestiar,Bucataria,Arhiva Inklusiv salariu				20 097,85 12 946,44

1	2	3	4	5	6	7
		4. Copertina (intrarea centrala)				
31	CL15A	Schelete metalice pentru sere din profile de otel zincat, montate prin imbulonare, pe santier	t	0,3000	33 154,17 8 072,17	9 946,25 2 421,65
32	CL07A	Spor pentru asamblarea la sol a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla	buc	18,0000	83,51 67,98	1 503,19 1 223,57
33	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,3000	388,80 203,07	116,64 60,92
34	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,3000	1 478,17 528,50	443,45 158,55
35	CE18A	Polycarbonat monolit intunicat cu gr.4 mm Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	9,9100	780,39 67,98	7 733,65 673,65
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare model si culoarea se va coordona cu beneficiarul	buc	2,0000	4 172,24 611,78	8 344,47 1 223,57
37	TsH91B	Instalarea urnelor model si culoarea se va coordona cu beneficiarul	buc	1,0000	2 738,57 501,32	2 738,57 501,32
38	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	32,0000	19,49 16,99	623,81 543,81
39	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	1,8000	751,83 93,47	1 353,30 168,24
		<i>Total</i>	lei			32 803,33
		Total Copertina (intrarea centrala) Inclusiv salariu				32 803,33 6 975,28

	Total	lei	85 861,52
	CASM	24 %	9 683,64
	Transportarea materialelor	7 %	3 162,20

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	10 %			9 870,73
		Total				108 578,09
		Beneficiul	6 %			6 514,68
		Total				115 092,77
		TVA	20 %			23 018,56
		Total deviz:				138 111,33
		Inclusiv salariu				40 348,50

Intocmit

SRL „Dualtact,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
edificiului CM Telenesti din
str. 31 August 1989, nr.18,
or.Telenesti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie curenta a edificiului CM Telenesti din str. 31 August 1989,
nr.18, or.Telenesti**

Valoarea de deviz 138 111,33 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	2,3600	84,97	200,53
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,6100	84,97	221,77
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	7,6920	84,97	653,59
4.	7123010010200	Betonist	h-om	20,0000	84,97	1 699,40
5.	7123011000200	Betonist	h-om	14,5500	84,97	1 236,31
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0000	84,97	84,97
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	10,1370	84,97	861,34
8.	7129020012800	Pavator	h-om	22,5060	84,97	1 912,34
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	2,6400	84,97	224,32
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	4,7300	84,97	401,91
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	34,3920	84,97	2 922,29
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	84,97	101,96
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	123,1140	84,97	10 460,99
14.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,5830	84,97	219,47
15.	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,2200	84,97	18,69
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,2200	84,97	18,69
17.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	39,9600	84,97	3 395,40
18.	7422010060100	Timplar	h-om	17,4700	84,97	1 484,43
19.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,8210	84,97	1 599,22
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	63,9270	84,97	5 431,87
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,2240	84,97	613,83
22.	9312040019600	Sapator	h-om	77,5000	84,97	6 585,18
Total manopera						40 348,50

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	35,9520	35,26	1 267,67
2.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	9,4950	15,26	144,89

3.	1212121212121	apa	m3	0,4500	19,00	8,55
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,8750	380,00	1 092,50
5.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,5000	380,00	570,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,6250	245,00	398,12
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,1500	245,00	36,75
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,1400	245,00	279,30
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,2678	6,60	61,16
10.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0672	8 500,00	571,20
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	86,8600	0,15	13,03
12.	2010237318750	Distantieri	buc	7,5000	1,60	12,00
13.	2030112931102	Urne	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0600	10,00	0,60
15.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	4,8520	26,00	126,15
16.	2320146200700	Petrol lampant	l	3,6000	26,00	93,60
17.	2320166200676	White spirit	kg	0,2010	53,00	10,65
18.	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,5018	16,00	8,03
19.	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,9446	63,23	122,96
20.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	9,4500	55,23	521,92
21.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,3450	26,23	717,26
22.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,4000	115,00	276,00
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	68,2000	30,00	2 046,00
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,4680	115,00	53,82
25.	24302261000001	Fuga	kg	1,7806	200,00	356,12
26.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0720	54,00	3,89
27.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,1203	42,16	47,24
28.	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,1800	18,23	3,28
29.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1000	42,13	4,21
30.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0960	42,00	4,03
31.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,9000	42,00	37,80
32.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	2,0000	3 500,00	7 000,00
33.	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etansare	kg	0,0728	33,25	2,42
34.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,0600	75,26	155,04
35.	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0416	120,00	4,99
36.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	2,0000	55,00	110,00
37.	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	104,0550	19,23	2 000,98
38.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	6,6000	14,00	92,40
39.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	2,50	2,50
40.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	48,0000	2,50	120,00
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	600,0000	2,50	1 500,00
42.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	396,0000	2,50	990,00
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	10,2300	3,20	32,74
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	42,8400	3,50	149,94
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	6,1184	5,50	33,65
46.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 600*600 mm	m2	4,4733	520,00	2 326,12
47.	2663102100000	Beton	m3	0,1560	1 600,00	249,60
48.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,5625	0,00	0,00
49.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec	kg	27,7952	4,50	125,08

		uscat)				
50.	2665122700555	Policarbonat monolit intunicat cu gr.4 mm Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	12,4866	350,00	4 370,31
51.	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,5400	25,00	13,50
52.	2681126002012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,0090	42,00	0,38
53.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	37,9800	75,26	2 858,37
54.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1440	25,00	3,60
55.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1250	15,26	1,91
56.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	5,6700	150,00	850,50
57.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,2500	22,00	5,50
58.	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	300,9000	25,00	7 522,50
59.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	2,0000	250,00	500,00
60.	2812106306050	Profile din otel	kg	2,2050	24,00	52,92
61.	2873122004100	Plase sudate	kg	25,2500	35,26	890,32
62.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0600	25,00	1,50
63.	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	18,3600	1,50	27,54
64.	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	18,3600	2,60	47,74
65.	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	36,7200	3,50	128,52
66.	2874115883711	Saiba plata	buc	104,0550	5,50	572,30
67.	2874136313300	Diblu din metal	buc	53,6000	2,50	134,00
68.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,3000	19,00	5,70
69.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	2,2892	35,26	80,72
70.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	85,2500	10,00	852,50
71.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,6000	350,00	210,00
72.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1080	2,00	0,22
73.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4983	19,00	47,47
74.	4100126202818	Apa	m3	1,1038	19,00	20,97
75.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,1150	10,00	91,15
		Total materiale de constructii				45 174,33

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,0500	25,00	26,25
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,5250	25,00	13,12
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,0800	10,00	10,80
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3000	15,00	4,50
5.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	4,2399	10,00	42,40
6.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1095	10,00	1,09
7.	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	3,0090	15,00	45,14
8.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0150	10,00	0,15
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,2667	32,00	104,53
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0960	25,00	2,40
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,2709	35,00	9,48
12.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0500	25,00	1,25
13.	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	1,0800	15,00	16,20
14.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1500	25,00	3,75

15.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0722	10,00	0,72
16.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,1170	15,00	46,76
17.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,6765	15,00	10,15
		Total utilaje de construcții				338,69

Total	lei	85 861,52
CASM	24 %	9 683,64
Transportarea materialelor	7 %	3 162,20
Cheltuieli de regie	10 %	9 870,73
Total		108 578,09
Beneficiul	6 %	6 514,68
Total		115 092,77
TVA	20 %	23 018,56

Total deviz:

138 111,33

Intocmit

SRL „Dualtact,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a
edificiului CM Telenesti din str. 31 August
1989, nr.18, or.Telenesti**

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCS19D	Demontari: pavaje din piatra sau pavele	m2			29,74
						29,74
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1700	84,97	14,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	84,97	15,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			892,19
2	RpIzC40B	Desfacerea hidroizolatiilor executate la rece sau la cald, pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, in 1-3 straturi de carton, pinza sau impislitura, in variantele : exclusiv stratul termoizolant (numai straturile hidroizolante)	m2			150,21
						144,45
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	84,97	16,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	1,14
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,1000	26,00	3,12
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 506,27
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,99
						22,94
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	19,00	0,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			143,95
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica soclu	m2			136,15
						135,95
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			204,23
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica scara centrala	m2			136,16
						135,96
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	84,97	67,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			245,09
		2. Lucrari exterioare				
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			263,41
						263,41
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	84,97	263,41

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 585,18
7	RpIzC01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie a barierei contra vaporilor a termoizolatiei sau a hidroizolatiei, executata pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			21,67 4,25
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	55,23	17,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	19,00	0,02
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			650,11
8	RpCI34D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu linocrom EPP	m2			190,83 90,07
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,9100	84,97	77,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,2000	75,26	95,28
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	15,26	4,83
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 724,80
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34 26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			790,22
10	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			905,30 749,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	84,97	749,43
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	15,00	155,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			271,59
11	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			538,77 84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	380,00	437,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	19,00	1,90
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 346,92
12	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			40,22 3,82
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	35,26	35,61
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,26	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	22,00	0,22
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,60	0,48
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	10,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 005,47
13	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			179,22 76,47
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	84,97	67,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	245,00	15,92
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	380,00	22,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	19,00	0,63
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	32,00	3,20
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 480,62
14	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm TOCLU Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			751,86 93,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 600*600 mm	m2	1,0300	520,00	540,97
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,50	29,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	200,00	82,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	32,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 879,64
15	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm reinsytalarea placilor de pavaj existente de exclus din deviz placile de pavaj	m2			105,18 50,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,34
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	2,50	33,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	245,00	1,22
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	245,00	9,31
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 155,32
16	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm ventilare	m			105,49 27,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	84,97	27,19
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	75,26	77,52
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	42,13	0,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,98
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm ventilare	buc			80,42 23,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	84,97	23,79
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	55,00	55,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	42,13	1,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			160,83
18	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, din tabla neagra de 20x25 cm, compuse din gratar, clapete si lant pentru manevrarea cu mina, montate in zid	buc			272,89 18,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	84,97	18,70
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	250,00	250,00
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	19,00	2,85
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	2,50	1,25
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			545,79
19	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind	kg			45,15

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea de pina la 2 kg				18,69
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	84,97	9,34
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	84,97	9,34
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	24,00	26,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,30
20	RpCE22A	Etansarea rosturilor de pe conturul timplariei exterioare de fatada cu vata minerala si chit "Romalchid"	m			59,03
						31,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	84,97	26,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	84,97	5,10
	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	0,1200	25,00	3,00
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,0800	42,00	3,36
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,5000	42,16	21,08
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,84
		3. Lucrari interioare. Subsol: Depozit, Vestiar, Bucataria, Arhiva				
21	RpCE01A adoptat	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa (bitum taiat) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			25,81
						5,95
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	63,23	10,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	26,00	8,35
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	16,00	0,65
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	15,00	0,83
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			317,42
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,98
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,23	3,94
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			41,90
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			131,66
						103,66
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	19,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	32,00	2,53
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			789,95
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			38,70
						16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,00	15,40
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	42,00	6,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	19,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			232,19
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,98
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,23	3,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40,50
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			52,59
						46,73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	19,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	32,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			305,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,98 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	26,23	3,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 190,70
28	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			76,29 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	30,00	12,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,20	0,19
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	6,60	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	19,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 007,33
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila schimbarea placilor 15buc gr=10mm	m2			354,91 186,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	84,97	174,19
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	150,00	157,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	32,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 916,54
30	RpCE29A	Pelucula din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			70,51 12,75
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	00000117	Pelucula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	35,26	39,61
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	8 500,00	17,85
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 256,32
		4. Copertina (intrarea centrala)				
31	CL15A	Schelete metalice pentru sere din profile de otel zincat, montate prin imbulonare, pe santier	t			33 154,17 8 072,17
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	90,0000	84,97	7 647,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	84,97	424,87
	2811106301400	Constructii metalice pentru sere din otel profilat galvanizat, inclusiv piesele de prindere (buloane, piulite, saibe, piese speciale)	kg	1 003,0000	25,00	25 075,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2000	25,00	5,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,3600	2,00	0,73
	2681126002012	Pinza de slefuit 23x30 cm, gr.16	buc	0,0300	42,00	1,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 946,25
32	CL07A	Spor pentru asamblarea la sol a elementelor metalice, cu suruburi de inalta rezistenta, avind sectiune simpla	buc			83,51 67,98
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7200	84,97	61,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2874115842710	Piulita de inalta rezistenta	buc	1,0200	2,60	2,65
	2874115802510	Suruburi de inalta rezistenta	buc	1,0200	1,50	1,53
	2874115883710	Saibe de inalta rezistenta	buc	2,0400	3,50	7,14
	2681126001874	Pinza de slefuit	buc	0,0300	25,00	0,75
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	26,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
	2430226102800	Chit de miniu	kg	0,0100	18,23	0,18
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0040	54,00	0,22
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	6,60	0,26
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	2952270002815	Instalatie de alezat pneumatica	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 503,19
33	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			388,80 203,07
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	84,97	203,07
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	115,00	179,40
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	53,00	5,83
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	6,60	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			116,64
34	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			1 478,17 528,50
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	84,97	528,50
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	115,00	920,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	53,00	29,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			443,45
35	CE18A	Polycarbonat monolit intunicat cu gr.4 mm Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			780,39 67,98
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	84,97	59,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2665122700555	Polycarbonat monolit intunicat cu gr.4 mm Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2	1,2000	350,00	441,00
	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	0,2200	35,26	8,15
	2874115883711	Saiba plata	buc	10,0000	5,50	57,75
	2524287343841	Rondela cu guler si cap de polietilena	buc	10,0000	19,23	201,92
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,0500	42,16	2,21
	2521302602554	Placa polistiren expandat PEX 24 mm	kg	0,0040	120,00	0,50
	2513206621507	Banda de cauciuc-0,98 kg/ml pt.etasare	kg	0,0070	33,25	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	32,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 733,65
36	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare model si culoarea se va coordona cu beneficiarul	buc			4 172,24 611,78
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 600,00	57,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	19,00	2,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 344,47
37	TsH91B	Instalarea urnelor model si culoarea se va coordona cu beneficiarul	buc			2 738,57 501,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 600,00	134,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	19,00	2,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 738,57
38	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			19,49 16,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	2,50	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			623,81
39	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm Culoarea se va coordona cu beneficiarul	m2			751,83 93,47
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,47

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 600*600 mm	m2	1,0300	520,00	540,94
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	4,50	29,09
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	200,00	82,82
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,03
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	19,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	32,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 353,30

APROBAT:

Intocmit
SRL „Dualtact,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.